UFFI Cl ALE. U. 0016007. 06- 10-2023. h. 12: 07

m pi . AGOUSPTA. REG STRO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

%)@MM dell %4@6 e del %M

) S 0 YR
62%(%’(/ @,i/ﬂ/j/im @gy/mz(l/ﬁ - per la @g//(/

(/ﬁa( ()/fj - e%;zézf( z‘ern?‘m«'a/e/ew /af/fa/é/wm a Q%a//zfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

IL DIRIGENTE

II D.M. n. AOOGABMI/133 del 11/07/2023 relativo alla procedura selettiva, per titoli,
finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto, per almeno 5 anni,
anche non continuativi, nei quali devono essere inclusi gli anni 2018 e il 2019, servizi di pulizia
e ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualita di dipendente a tempo
determinato o indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi;

il DDG n. 1391 del 11/08/2023, bando Ministeriale con il quale é stata indetta la procedura
selettiva, per titoli, riservata, per I’internalizzazione dei servizi di pulizia, per I’accesso al profilo
professionale, tabella A/1 dei Collaboratori Scolastici dell’area A del personale A.T.A. statale
della scuola;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni, recante “Approvazione
del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole
di ogni ordine e grado”;

la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante “Norme
generali sull ’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

il decreto del Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184, recante “Disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi”;

Il provvedimento prot. n. AOODRPU/35033 del 21/09/2023 con cui il Direttore Generale
dell’USR per la Puglia ha delegato i Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali alla gestione
complessiva della procedura concorsuale, per la provincia di competenza;

il provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice disposto dal Dirigente dell’A.T. di
Taranto prot. AOOUSPTA/15287 del 27/09/2023, avente compiti esclusivi di valutazione dei
punteggi degli aspiranti riportati nell’elenco ufficiale di coloro che hanno inoltrato regolare
istanza con modalita telematica entro il termine perentorio del 08/09/2023 ore 23:59;

gli esiti dei verbali della valutazione della Commissione giudicatrice di cui al punto precedente
del 02/10/2023 e del 04/10/2023;

DECRETA

la pubblicazione, all’albo https://www.usptaranto.it/, della graduatoria aggiornata e integrata, approvata in via

definitiva.

Ai sensi del Decreto Ministeriale n. 133 del 11/07/2023, gli aspiranti sono inclusi nella graduatoria con riserva di
ulteriore accertamento — ove necessario - del possesso sia dei requisiti di ammissione, sia dei titoli culturali e di

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: SQuttes Six hMarvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737

Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it
https://www.usptaranto.it/

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/%('Iﬂ @,i/ﬂ/j/im @157/0/1(//(’ - per la @2}//{/
(/ﬁa( ()a/fj - Q%;[é(/( z‘ern?‘m«'a/e/w /af/mfé/wm i Q%fmzfé

servizio.

Si fa riserva, inoltre, di disporre 1’esclusione dei candidati di cui risulti non veritiera una delle dichiarazioni
previste nella domanda di partecipazione alla selezione o delle dichiarazioni rese ai sensi del decreto del Presidente
della Repubblica n. 445 del 2000.

Le graduatorie non contengono alcun dato personale e sensibile che ha concorso alla costituzione delle posizioni.

Gli interessati potranno, ove ne ricorrano i presupposti, avanzare istanza di accesso agli atti ed alla
documentazione presupposti della graduatoria in argomento.

Awvverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di legge nonché dall’art. 13 del Bando.

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
éLﬁ?NSO VITO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Al personale interessato mediante pubblicazione sul sito web
https://www.usptaranto.it/

AII’USR per la Puglia

Alle OOSS del Comparto Scuola

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six hMarvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it
https://www.usptaranto.it/

		2023-10-06T07:30:38+0000
	ALFONSO VITO


		2023-10-06T12:07:15+0200
	protocollo




